
 

 

 

 

ИНГУШСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

28 февраля 2025 г.                                                                                        № 37-П 

 

г. Магас 

 

Об установлении сокращенной продолжительности рабочего дня 

 

Руководствуясь Распоряжением Главы Республики Ингушетия  

№ 72-РГ от 27.02.2025 г., в целях создания благоприятных условий  

для соблюдения верующими священного поста в месяц Рамадан 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Установить  работникам университета на период месяца Рамадан 

сокращенную на 1 (один) час продолжительность рабочего дня.  

2. Отделу кадров ознакомить с данным приказом заинтересованных 

лиц.  

                       

 

Врио ректора                                                                                        А.А. Мамиев  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


		2025-02-28T15:10:43+0300
	Мамиев Артур Анатольевич




